
                               令和 6 年 10 月８日 
関係者各位 
                             全国助産師教育協議会 
                              （事 務 連 絡） 
 
 
 
                【お詫びと訂正】 
 平素より皆様におかれましては、本協議会の運営に御尽力賜り感謝申し上げます。 
さて、2024 年 10 月 1日付、発刊及び送付致しました「NEWS LETTER No.96」に関し 
まして一部に誤りがございました。 
お詫び致しますとともに下記の通り訂正させて頂きます。 

 
―訂正― 
 「NEWS LETTER No.96」 
  P5 わかばの部屋 左段 3 行目 （誤）1992 年 （正）1922 年 
 
 
御迷惑をおかけ致しまして申し訳ございませんが、御確認のほど何卒よろしくお願い 

申し上げます。 
尚、本協議会ホームページ掲載中の PDF版は誤りを修正の上、掲載しております。 
今後とも御指導のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
                             

 
  全国助産師教育協議会 

広報・社会貢献委員会担当理事 近藤 良子 
 
 
                     


